
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
Képviselő-testületének 

12/2014.(V. 6.) önkormányzati 
rendelete 

 
 

 
Tiszavasvári Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 4/2014.(II.24.) 

önkormányzati rendeletének módosításáról 
 
 

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek                                                                 
feladat – és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján – az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján - a 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
30/2012.(XII.03.) önkormányzati rendeletben biztosított véleményezési jogkörében illetékes 
Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság és a Szociális és Humán Bizottság véleményének kikérésével 
a következőket rendeli el:    

 
 
1. § Tiszavasvári Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 4/2014.(II.24.) 
önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
 (1) A képviselő-testület az önkormányzat 2014. évi költségvetését: 
a) 2 396 649 E Ft költségvetési bevétellel 
b) 2 663 302 E Ft költségvetési kiadással 
c)   266 653  E Ft költségvetési hiánnyal, ebből: 
ca) 212 003 E Ft működési hiánnyal  
cb)  54 650 E Ft felhalmozási hiánnyal  
d)  350 013 E Ft finanszírozási bevétellel 
e)  83 360  E Ft finanszírozási kiadással 
f)  266 653 E Ft finanszírozási többlettel, ebből: 
fa) 248 512 E Ft működési többlettel 
fb)  18 141 E Ft felhalmozási többlettel 
állapítja meg. 
 
 

2.§ Tiszavasvári Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 4/2014.(II.24.) 
önkormányzati rendelet 3. § (1) h) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

 
h) Az önkormányzat a kiadások között  13 508 E Ft általános, 117 085 E Ft céltartalékot 
állapít meg. 

 

A tartalékkal való rendelkezés jogát a Tiszavasvári Város Önkormányzata 
szervezeti és működési szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletben foglaltak kivételével 
képviselő-testület fenntartja magának. 

3.§ Tiszavasvári Város Önkormányzata 2014. évi költségvetéséről szóló 4/2014.(II.24.) 
önkormányzati rendelet 1.1, 1.2, 1.3, 1.4., 2.1, 2.2, 3., 5., 6., 7., 8.1., 9.1., 9.1.1., 9.1.2., 9.2., 9.2.1., 



 2 

9.2.3., 9.3., 9.3.1., 9.5., 9.5.1., 9.6., 9.6.1. 9.6.2., 9.7., 9.7.1., 9.7.2., 9.8., 9.8.1., 10., 11., 12., 
melléklet helyébe e rendelet 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 
22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. melléklete, 1.táj., 3. táj., 5. táj., és 6. tájékoztató tábla 
helyébe a rendelet   33. 34. 35. 36. melléklete lép. 

 
4.§  Ez a rendelet 2014. május 7-én lép hatályba.  

 
 
Tiszavasvári, 2014. április 30. 
 
 
 
 Dr. Fülöp Erik Bundáné Badics Ildikó 
 polgármester j e g y z ő 
 
 
Kihirdetve:  2014. május 6-án 
 
 
 Bundáné Badics Ildikó 
 jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Indoklás 
Tiszavasvári Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 
az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 

4/2014.(II.24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 12/2014.(V. 6.) 
önkormányzati rendelethez 

 
 
 

Általános indoklás 
 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1)-(5) bekezdésében foglaltak 
szerint, a helyi önkormányzat költségvetési rendeletét módosíthatja.  
 
 
 

Részletes indoklás 
 

1. §-hoz 
 

A költségvetési rendelet módosításával a költségvetési bevételi, kiadási főösszegek, a 
költségvetési egyenleg, a hiány összegei, a finanszírozási bevétel, kiadás, egyenleg e rendelet 
szerinti módosult összegeit mutatja be.  
 

2. §-hoz 
 

A módosítások után meglévő tartalékok állományáról ad tájékoztatást. 
 

3. §-hoz 
 

A költségvetési rendelet módosított mellékleteire tesz javaslatot. 
 

4. §-hoz 
 

A rendelet hatálybalépéséről illetve hatályon kívül helyezéséről rendelkezik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


